
Id: MPLMV-ZRMJB-GKSOR-EFIJA-OIYAM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/218/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 14 listopada 2012 r.

w sprawie udziału Gminy Dzierżoniów w projekcie o nazwie „Modernizacja zarządzania w administracji 
samorządowej poprzez wsparcie w zakresie wdrożenia standardów świadczenia elektronicznych usług 
publicznych oraz elektronicznej wymiany korespondencji za pomocą e-PUAP” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r, Nr 142 , poz. 
1594 z późn.zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się poparcie udziału Gminy Dzierżoniów w projekcie o nazwie „Modernizacja zarządzania 
w administracji samorządowej poprzez wsparcie w zakresie wdrożenia standardów świadczenia elektronicznych 
usług publicznych oraz elektronicznej wymiany korespondencji za pomocą e-PUAP” jako Partner, w ramach 
Poddziałania 5.2.1 POKL „Wsparcie JST w zakresie wdrożenia standardów świadczenia elektronicznych usług 
publicznych oraz elektronizacji wymiany korespondencji za pomocą e-PUAP”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: MPLMV-ZRMJB-GKSOR-EFIJA-OIYAM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Stowarzyszenie Warmińsko-Mazurskie Klinika Biznesu z Olsztyna, zaproponowała zawiązanie partnerstwa do 
projektu w ramach Poddziałania 5.2.1 POKL. 

Ogólne zasady projektu: 

1) „Wsparcie JST w zakresie wdrożenia standardów świadczenia elektronicznych usług publicznych oraz 
elektronizacji wymiany korespondencji za pomocą ePUAP” m.in. poprzez wdrożenie dziedzinowych systemów 
informatycznych, podniesienie kwalifikacji pracowników samorządowych w zakresie wykorzystania 
technologii informacyjno-komunikacyjnych, działania informacyjne podnoszące stopień wykorzystania e-
usług. 

2) Wkład własny - 15,00% kosztów projektu ogółem i pochodzi ze środków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego (w formie wynagrodzeń pracowników i w formie udostępnienia sali szkoleniowej). 

3) W odniesieniu do części informatycznej projektu, niezbędna jest wstępna analiza dotychczasowych zasobów 
informatycznych JST, tzw. audyt wstępny, który stanowić będzie podstawę do wykonania zindywidualizowanej 
dokumentacji techniczno/wykonawczej, obejmującej m.in. swoim zakresem: analizę istniejących rozwiązań 
hardware i software, ew. zalecenia naprawcze oraz możliwy do wdrożenia na bazie posiadanej i nabytej 
w ramach przedmiotowego projektu pakiet e-usług, opartych o platformę e-PUAP. Jakkolwiek koszt ten nie 
będzie stanowić kosztów kwalifikowalnych projektu, w założeniu nie przekroczy 2.000zł netto/gminę. 


